

Årsredovisning
för
DC Cocktails AB
556930-6433

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Holm, Styrelseledamot
2025-05-15

Styrelsen för DC Cocktails AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lunchrestaurang och cateringverksamhet i hyrda lokaler i Rollsbo Kungälv.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 765	6 342	5 729	4 484
Resultat efter finansiella poster	280	255	530	430
Soliditet (%)	48,8	49,1	53,0	50,8

Nettoomsättningen har ökat mot tidigare år på grund av utökad kundbas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	808 552	147 495	1 006 047
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		147 495	-147 495	0
Årets resultat			218 767	218 767
Belopp vid årets utgång	50 000	756 047	218 767	1 024 814

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	756 047
årets vinst	218 767
	974 814
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	774 814
	974 814

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 764 962	6 342 130
Övriga rörelseintäkter		177 097	107 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 942 059	6 449 573
Rörelsekostnader	2		
Råvaror och förnödenheter		-2 949 872	-2 691 987
Övriga externa kostnader		-1 297 299	-1 279 182
Personalkostnader	3	-2 417 900	-1 989 619
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 130	-4 024
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-250 000
Summa rörelsekostnader		-6 685 201	-6 214 812
Rörelseresultat		256 858	234 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 750	23 057
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 615	-3 168
Summa finansiella poster		23 135	19 889
Resultat efter finansiella poster		279 994	254 650
Resultat före skatt		279 994	254 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 227	-107 155
Årets resultat		218 767	147 495

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	207 662	21 926
Summa materiella anläggningstillgångar		207 662	21 926
Summa anläggningstillgångar		207 662	21 926
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		47 715	50 126
Summa varulager		47 715	50 126
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 178	93 192
Övriga fordringar		164 650	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 025	217 801
Summa kortfristiga fordringar		411 853	310 993
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 434 228	1 666 201
Summa kassa och bank		1 434 228	1 666 201
Summa omsättningstillgångar		1 893 796	2 027 320
SUMMA TILLGÅNGAR		2 101 458	2 049 246

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

756 047

808 552

Årets resultat

218 767

147 495

Summa fritt eget kapital

974 814

956 047

Summa eget kapital

1 024 814

1 006 047

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

247 445

260 068

Leverantörsskulder

382 855

338 666

Skatteskulder

0

76 646

Övriga skulder

124 346

122 541

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

321 998

245 278

Summa kortfristiga skulder

1 076 644

1 043 199

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 101 458

2 049 246

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Exceptionella kostnader

	2024	2023
Nedskrivning av omsättningstillgångar	0	250 000
	0	250 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	834 425	832 775
Inköp	205 866	25 950
Försäljningar/utrangeringar		-24 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 040 291	834 425
Ingående avskrivningar	-812 499	-832 775
Försäljningar/utrangeringar		24 300
Årets avskrivningar	-20 130	-4 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	-832 629	-812 499
Utgående redovisat värde	207 662	21 926

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, Talenom Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025-05-15

Christian Holm
Christian Holm

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

David Hartman
David Hartman
Auktoriserad revisor
